
平成２６年度入札結果の公表（１１月執行分）

入　　札　　日 平成26年11月17日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 26-河-1

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町鹿塩地内 落札金額（税込み） 金４，１９０，４００円

落　札 業 者 名 株式会社丸高興業 工　　　　　　期 平成26年11月17日～平成27年2月19日

工  事  概  要

入　　札　　日 平成26年11月17日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 ２６－農－１

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町中川辺・西栃井地内 落札金額（税込み） 金３，３１５，６００円

落　札 業 者 名 ㈱協和建設　川辺営業所 工　　　　　　期 平成26年11月17日～平成27年1月25日

工  事  概  要

入　　札　　日 平成26年11月17日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 ２６－維－４

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町上川辺地内 落札金額（税込み） 金７，９９２，０００円

落　札 業 者 名 塚本産業株式会社　川辺本店 工　　　　　　期 平成26年11月25日～平成27年2月12日

工  事  概  要

鹿塩地内河川修繕工事

工事施工箇所　N=3箇所
　土工　N=1式
　撤去工　N=1式
　護岸工
　　石積工（白砂）　A=70.1㎡
　　　　　　 （松洞）  A= 3.1㎡
　　根継工（北洞）　L=10.5ｍ
　仮設工　N=1式

町道雄鳥線外舗装新設工事

工事施工箇所　N=2路線
　土工　N=1式
　舗装工　A=833㎡
　路盤工　A=892㎡

防災安全交付金事業　町道中川辺下麻生線（鵜飼工区）舗装修繕工事

施工延長　L=363.9ｍ
　舗装工　A=871.4ｍ
　区画線工　L=727.8ｍ


